ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28 октября 2024 г. г.Ставрополь до, 854-рп

О проекте закона Ставропольского края «О бюджете Территориального
фонда обязательного медицинского страхования Ставропольского края
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

1. В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Фе
деральным законом «Об обязательном медицинском страховании в Россий
ской Федерации» и Законом Ставропольского края «О бюджетном процессе
в Ставропольском крае» одобрить проект закона Ставропольского края
«О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхо
вания Ставропольского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 го
дов» и в соответствии со статьей 25 Устава (Основного Закона) Ставрополь
ского края внести его в порядке законодательной инициативы в Думу Став
ропольского края согласно приложению.

2. Назначить представителем Правительства Ставропольского края
при рассмотрении настоящего законопроекта в Думе Ставропольского края
исполняющую обязанности директора Территориального фонда обязатель
ного медицинского страхования Ставропольского края Павличенко Н.С.
(по согласованию).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.